Theologia morali, et pastorali examinandum esse
;
porro nemi-

nem, confecto primo tentamine, secundum tentamen ultra duos

annos differre posse, ita ut nisi jam eodem anno (tempore au-

tumnali) alterum tentamen subiret, id saltem autumno secundi

anni facere teneretur ; alias eum etiam primum tentamen repe-

tere oportere. Ceterum conventus Episcoporum censuit hanc

tentaminis bipartitionem arbitrio Ordinarii relinquendara esse,

ita ut quisque usum antiquum servare possit. "

Après avis d'un consulteur, la S. C. a répondu, le 16 mars

1912 : Pro ipetita facultaie juxta votum Convenius generalis

Episcoporum Austriae anno iOlO Vindobonae habiti. Le

Saint Père a ratifié cette décision de la S. C,

III

Distributions et retenues chorales.

Barcinonen. ^Barcelone). Distributioncm et fallentiarum.

- Per summaria precum. — 18 mai 1912. — On a exposé à la
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S. C. de la part de l'évêque de Barcelone, les questions suivantes :

« 1° Beneficiarii hujus Ecclesiae cathedralis, die 25 martii

anni 1910, inter alia, a canonicorum capitulo supplici libelle

postularunt ut « illorum fallentiae nullam aliam designationem

» haberent, praeter quod a jure commun! est stabilitum, id est,

" accrescendi, ceteros omnes beneficiarios pecunia mulctando,

•• sive négligentes servitiausque nunc temporismercedem haben-

« tia, vel alia quibus sua quisque vice sint obstricti, quae pecu-

» nia Beneficiaro substituto erit solvenda, nisi infirmitate plene

y probata vel alia causa a jure recognita detinerentur.

« 2° Capitulum votum et informationem Doctoralis, super re,

exquisivit, qui Concilii Tridentini et aliis Ordinariorum diœce-

seos dispositionibus innitens, suc quidem judicio : 1° Tenendum

erat prseceptum ultimse partis articuli primi ordinationum vulgo

Regolamento anni 1866, juxta quod « ex distributionibus, quas

y Beneficiarii amittant, non interessentes divinis officiis, massa

" communis constituetur ad ipsamet servitia retribuenda, qu»

» dicti Beneficiarii implent secundum onera sibi imposita ; » et

2® Ut exequatur praeceptum in articulo primo dictae ordinationis

anni 1866 contentum, Fabricae Ecclesise applicando reditus qui

nunc exstant, ex fallentiis Beneficiatorum provenientes. »

De là les questions suivantes :

« I. Utrum articulus primus ordinationum chori die 28 maii

1866 superius transcriptus, potest sustineri et in omnibus suis

partibus exsequi. — IL Fallentiae tantum Fabricai Ecclesiae

debetne applicari, et his positis, retribui possunt ex illis servitia